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Pondělí 2.2.2026
hovězí s drobením  (A: 01a, 03, 07, 09)polévka
buchtičky s krémem, mandarinka, čaj- multivitamín  (A: 01a, 03, 07)oběd 1

Úterý 3.2.2026
slepičí s kuskusem  (A: 01a, 07, 09)polévka
vepřové maso na paprice, těstoviny  (A: 01a, 03, 07)oběd 1
zeleninový salát s luštěninami, dip, bageta, čaj- mango, jogurtové mléko
Florián  (A: 01a, 01b,
01c, 07)

oběd 2

Středa 4.2.2026
zeleninová se špaldovým kapáním  (A: 01a, 01e, 03, 07, 09)polévka
kuřecí rarášci, brambor, tatarka, čaj- broskev, ovoce, ochucené mléko  (A:
03, 07, 10)

oběd 1

Čtvrtek 5.2.2026
brokolicová  (A: 01a, 07)polévka
kuře v zelí, rýžeoběd 1
zelenina ratatouille s těstovinami, sýr mozarella, čaj s citronem, jogurt
/džem, nebo müsli/  (A:
01a, 03, 07)

oběd 2

Pátek 6.2.2026
zelňačka s klobásou  (A: 01a, 07)polévka
smažené rybí filé, brambor, kompot, čaj- brusinka, mléko  (A: 01a, 01c,
03, 04, 07)

oběd 1

01a
01b
01c
01e
03

Seznam alergenů: Obiloviny - pšenice           
Obiloviny - žito              
Obiloviny - ječmen            
Obiloviny - špalda            
Vejce

04 
07 
09 
10

Ryby                          
Mléko                         
Celer                         
Hořčice

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.

                 VŠJ- Jerová Petra  /481584258/       Hl. kuchařka- Slavíková Sylva
                                              /změna jídelníčku vyhrazena/
                   


